Classifica definitiva
1

NumFis Cognome

Classifica

664866 BATTAZZA
665273 BARUZZI
659145 RUSSO
689799 BONZANO
5 670953 MORSIANI
6 674656 MORSIANI
7 654085 SGUBBI
8

9

O I S

665454 COLOMBINI
682436 INZERILLO

10 684274 ZUCCONI

11 675955 MONTANARI
12 677170 PARENTI

13 667326 ANTONUCCI
14 665277 CASADIO

15 680465 CASAMENTI
16 697655 SALA

17 686037 CECCHET

18 681046 VERSARI

19 692071 CARROZZA
20 672322 AMADEI

21 697382 BERTUZZO
22 688108 RICCHETTI
23 665574 MOROSI

24 668967 DELFINO

25 673866 GASPARI

26 688106 MARANI

27 694844 RINALDINI
28 691271 LENA

29 682309 MATTIELLO
30 701359 CORRADINI
31 708687 ALBERGHINI
32 708688 BONGIOVANNI
33 693689 ARTONI

34 690508 PIGANI

35 665567 GUARINI

36 695684 CORRADINI
37 701942 BIANCHI

38 698153 MEROLA

39 708924 DI PAOLO

40 682434 REVERZANI
41 683342 BULGARELLI

Spada femminile

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Nome Del

ILARIA 13/11/03
RACHELE 14/06/06
GIADA 23/07/05
EVITA 16/10/08
BIANCA 01/05/04
EMMA 20/01/06
ANITA 02/04/06
CECILIA 10/10/04
ALESSIA 24/08/04
CATERINA 18/03/08
SOFIA 31/12/05
CAMILLA 01/07/07
ELENA 06/02/08
MARIAGRAZIA 25/06/08
ANNA 22/10/07
ELISA 17/06/05
IRENE SOFIA 02/06/07
GRETA 03/06/06
GINEVRA 01/08/08
VIOLA 21/03/08
ANNA PAOLA 28/09/06
CECILIA 03/12/07
FRANCESCA 21/03/07
LAVINIA 18/02/08
LUCIA 16/05/08
ANITA 06/09/07
BIANCA 02/05/08
LUCIA 03/08/07
LICIA 11/11/08
SOFIA 03/11/08
SOFIA 01/01/05
JESSICA 22/08/05
AGATA 10/11/08
ANNA 08/03/08
LUCIA 19/03/07
ALICE GAELLE AGNES  16/09/05
MARTINA 27/02/04
SERENA 28/02/06
OLIVIA 28/09/06
REBECCA 05/04/06
MATILDE 07/08/07
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Denominazione

SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE
CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA
SCHERMA IMOLA SSD
PENTAMODENA

PENTAMODENA

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
PENTAMODENA

CLUB SCHERMA KOALA

CLUB SCHERMA ARIMINUM

CLUB SCHERMA KOALA

PETTORELLI PIACENZA

CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
PENTAMODENA

PETTORELLI PIACENZA

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA
CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

CLUB SCHERMA KOALA

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
SCHERMA IMOLA SSD

CLUB SCHERMA KOALA

CLUB SCHERMA KOALA

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
CLUB SCHERMA KOALA

VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

CLUB SCHERMA KOALA
PENTAMODENA

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
CLUB SCHERMA KOALA

BERNARDI FERRARA

CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

CLUB SCHERMA KOALA

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE




FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
32

17
16

9
24

21
12

13
20

36

35

19
14

11
22

27

26

23
10
15
18

34

MORSIANI BIAN - MOPEN (Mode

15

LENA LUCIA - FCCS (Forli")

] MORSIANI BIAN - MOPEN (Mode

CASADIO MARIA - RACS (Ravenr

I BaRONIE.

BERTUZZO ANN - BOVIR (Bologi

15
] CASADIO MARIA - RACS (Ravenr

Lugo (RA) - II° Prova di qualificazione Regionale

MORSIANI BIAN - MOPEN (Mode

8

VERSARI GRETA - FCCS (Forli")
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15
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Spada femminile

TABELLONE DI E.D.DI 32 -

BARUZZI RACHE - RACS (Ravenr

RUSSO GIADA - RACER (Cervia)
RINALDINI BIA - REKOA (Reggio

DELFINO LAVIN - RACS (Ravennz
PARENTI CAMIL - PCPT (Piacenza

COLOMBINI CEC - MOPEN (Mode
MOROSI FRANCE - FCCS (Forli')

ALBERGHINI SO - BOVIR (Bologr
INZERILLO ALE - REKOA (Reggic

SGUBBI ANITA - FCCS (Forli")

5
I'MaccHioni 6.

RUSSO GIADA - RACER (Cervia)
BILLI S.

PARENTI CAMIL - PCPT (Piacenza
BARONI E.

COLOMBINI CEC - MOPEN (Mode
BILLI S.

INZERILLO ALE - REKOA (Reggic
CAPURSO A.

CORRADINI SOF - REKOA (Reggi

15
1 SGUBBI ANITA - FCCS (Forli')

I romasseTTI A,

RICCHETTI CEC - REKOA (Reggic

ANTONUCCI ELE - RACS (Ravenn

14
1 ANTONUCCI ELE - RACS (Ravenr

SCISCIOLO F.

RUSSO GIADA - RACER (Cervia)
ZANI L.

COLOMBINI CEC - MOPEN (Mode
COMOLATTI M.

SGUBBI ANITA - FCCS (Forli")

15

10

SCISCIOLO F.

RUSSO GIADA - RACER (Cervia)

BARUZZI RACHE - RACS (Ravenr

BATTAZZA ILAR - RALUG (Lugo)

5
I'MaccHioni 6.

GASPARI LUCIA - BOICS (Imola)

15
1 BATTAZZA ILAR - RALUG (Lugo)

MARANI ANITA - REKOA (Reggio

0
I'capurso a.

10
1 ZUCCONI CATER - RNARI (Rimin

ZUCCONI CATER - RNARI (Rimin

15

BILLI S.

BATTAZZA ILAR - RALUG (Lugo)

15

SCISCIOLO F.

BATTAZZA ILAR - RALUG (Lugo)

CECCHET IRENE - PCPT (Piacenz:

I'MaccHioni 6.

BONZANO EVITA - BOICS (Imola)

12
1 BONZANO EVITA - BOICS (Imola)

SALA ELISA - MOPEN (Modena)

I BaRONIE.

15
1 SALA ELISA - MOPEN (Modena)

CARROZZA GINE - RACER (Cervi

|

CAPURSO A.

BONZANO EVITA - BOICS (Imola;

15

AMADEI VIOLA - FCCS (Forli")

10

SCISCIOLO F.

CASAMENTI ANN - RACS (Ravemn

15

] CASAMENTI ANN - RACS (Ravemn

11

MATTIELLO LIC - FCCS (Forli")

L zani L.

7
1 MORSIANI EMMA - MOPEN (Moc

MORSIANI EMMA - MOPEN (Moc

BARONI E.

MORSIANI EMMA - MOPEN (Moc

12

CAPURSO A.

BONZANO EVITA - BOICS (Imola)

BILLI S.

BATTAZZA ILAR - RALUG (Lugo)

15/01/2023

BATTAZZA ILAR - RALUG (Lug

5T
BILLI S.

ACCORSI N.

BARONI E.

ZANI L.
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Spada femminile

1 MORSIANI BIANCA-MOPEN (Modena)

E TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

0

Lugo (RA) - E.R. - II° Prova di qualif

64 Stampa: 15/01/2023

MORSIANI BIANCA-MOPEN (Modena)

16:10

LENA LUCIA-FCCS (Forli")

P. ZANI LAURA (RNARI)

CASADIO MARIAGRAZIA-RACS (Ravenna)

BERTUZZO ANNA PAOLA-BOVIR (Bologna)

VERSARI GRETA-FCCS (Forli')

BARUZZI RACHELE-RACS (Ravenna)

P. SCISCIOLO FABRIZIO MARIA (BOVIR)

BONGIOVANNI JESSICA-BOVIR (Bologna)

P. BILLI SOFIA (RALUG)

MONTANARI SOFIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

RUSSO GIADA-RACER (Cervia)

RINALDINI BIANCA-REKOA (Reggio nell Emilia)

P. COMOLATTI MICHELE PIO (PCPT)

DELFINO LAVINIA-RACS (Ravenna)

PARENTI CAMILLA-PCPT (Piacenza)

COLOMBINI CECILIA-MOPEN (Modena)

MOROSI FRANCESCA-FCCS (Forli")

ALBERGHINI SOFIA-BOVIR (Bologna)

P. BARONI ENRICO (FIS)

INZERILLO ALESSIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

64 - 0 :
P.
33 BIANCHI MARTINA-FEBER (Ferrara) 14
32 LENA LUCIA-FCCS (Forli) 15 :
17 CASADIO MARIAGRAZIA-RACS (Ravenna) 0
48 - 0 :
P.
49 - 0
16 BERTUZZO ANNA PAOLA-BOVIR (Bologna) 0 i
P.
9 VERSARI GRETA-FCCS (Forli') 0
56 - 0 :
P.
41 BULGARELLI MATILDE-FCCS (Forli") 6
24 BARUZZI RACHELE-RACS (Ravenna) 15 :
25 ARTONI AGATA-REKOA (Reggio nell Emilia) 14
40 BONGIOVANNI JESSICA-BOVIR (Bologna) 15 :
57 - 0
8 MONTANARI SOFIA-REKOA (Reggio nell Emilia 0 i
P.
5 RUSSO GIADA-RACER (Cervia) 0
60 - 0 :
P.
37 MEROLA SERENA-RACS (Ravenna) 8
28 RINALDINI BIANCA-REKOA (Reggio nell Emilia 15 :
21 DELFINO LAVINIA-RACS (Ravenna) 0
44 - 0 :
P.
53 - 0
12 PARENTI CAMILLA-PCPT (Piacenza) 0 i
P.
13 COLOMBINI CECILIA-MOPEN (Modena) 0
52 - 0 :
P.
45 - 0
20 MOROSI FRANCESCA-FCCS (Forli') 0 :
P.
29 PIGANI ANNA-MOPEN (Modena) 13
36 ALBERGHINI SOFIA-BOVIR (Bologna) 15 :
61 - 0
4 INZERILLO ALESSIA-REKOA (Reggio nell Emili: 0 i
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

Lugo (RA) - II° Prova di qualificazione Regior

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Lugo (RA) - E.R. - II° Prova di qualif

64 Stampa: 15/01/2023

16:10

6;’ _SGUBBI ANITA-FCCS (Forl?) 8 | SGUBBI ANITA-FCCS (Forli')
P.
A T —
iz ?ICCHETTI CECILIA-REKOA (Reggio nell Emilic g | RICCHETTI CECILIA-REKOA (Reggio nell Emilia)
P.
1541 ANTONUCCT ELENATRACS (Ravenna) g | fNTONUCCI ELENA-RACS (Ravenna)
5141 ?ATTAZZA ILARIA-RALUG (Lugo) 8 | BATTAZZA ILARIA-RALUG (Lugo)
P.
g GASTARI LUCIABOICS (Imola) g : SASPARI LUCIA-BOICS (Imola)
DT PAOLO GLIVIA BOVI (g 9 MARMNIANITAREKON (gl Eni
52 Z0CCONT CATERINATRNATRD (Rimini) g | iUCCONI CATERINA-RNARI (Rimini)
5; ?ECCHET IRENE SOFIA-PCPT (Piacenza) 8 | CECCHET IRENE SOFIA-PCPT (Piacenza)
P.
;’2 ig;iii?égﬁfggggﬁiﬁgReggio nell Bm 12 | BONZANO EVITA-BOICS (Imola)
I P. SCISCIOLO FABRIZIO MARIA (BOVIR)
j; _SALA ELISA-MOPEN (Modena) g | SALA ELISA-MOPEN (Modena)
P.
158 CARROZZA GINEVRATRACER (Cervia) g | EARROZZA GINEVRA-RACER (Cervia)
51 (5) f*MADEI VIOLA-FCCS (Forli) 8 | AMADEI VIOLA-FCCS (Forli')
P.
f; CASAMENTT ANNATACS (Ravenna) g : EASAMENTI ANNA-RACS (Ravenna)
T T e e
65 NORSTANT EMMAMOPEN (Modena) g | I:IORSIANI EMMA-MOPEN (Modena)
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Classifica

1

2
3
4

~

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

N.Fis Cognome
670953 MORSIANI
674656 MORSIANI
654085 SGUBBI
659145 RUSSO
682436 INZERILLO
684274 ZUCCONI
675955 MONTANARI
686037 CECCHET
681046 VERSARI
692071 CARROZZA
664866 BATTAZZA
677170 PARENTI
665454 COLOMBINI
667326 ANTONUCCI
672322 AMADEI
697382 BERTUZZO
665277 CASADIO
680465 CASAMENTI
688108 RICCHETTI
665574 MOROSI
668967 DELFINO
673866 GASPARI
697655 SALA
665273 BARUZZI
693689 ARTONI
689799 BONZANO
688106 MARANI
694844 RINALDINI
690508 PIGANI
665567 GUARINI
695684 CORRADINI
691271 LENA
701942 BIANCHI
682309 MATTIELLO
701359 CORRADINI
708687 ALBERGHINI
698153 MEROLA
708924 DI PAOLO
682434 REVERZANI

708688 BONGIOVANNI

683342 BULGARELLI

41,00 3,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Spada femminile

Nome
BIANCA
EMMA
ANITA
GIADA
ALESSIA
CATERINA
SOFIA
IRENE SOFIA
GRETA
GINEVRA
ILARIA
CAMILLA
CECILIA
ELENA
VIOLA
ANNA PAOLA
MARIAGRAZIA
ANNA
CECILIA
FRANCESCA
LAVINIA
LUCIA
ELISA
RACHELE
AGATA
EVITA
ANITA
BIANCA
ANNA
LUCIA
ALICE GAELLE AGN
LUCIA
MARTINA
LICIA

SOFIA
SOFIA
SERENA
OLIVIA
REBECCA
JESSICA
MATILDE

(’\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica provvisoria ai gironi

Sigla Soc.

Girone

MOPEN
MOPEN
FCCS
RACER
REKOA
RNARI
REKOA
PCPT
FCCS
RACER
RALUG
PCPT
MOPEN
RACS
FCCS
BOVIR
RACS
RACS
REKOA
FCCS
RACS
BOICS
MOPEN
RACS
REKOA
BOICS
REKOA
REKOA
MOPEN
FCCS
REKOA
FCCS
FEBER
FCCS
REKOA
BOVIR
RACS
BOVIR
REKOA
BOVIR
FCCS
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V/A
0,83
0,83
0,83
0,83
0,83
0,83
0,83
0,83
0,80
0,80
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,60
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,40
0,40
033
0,33
033
0,33
033
0,33
0,17
0,17
0,17
0,17
0,00
0,00
0,00
0,00
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Diff. Stocc. Ricev.. Passano:

14
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-13

-17
-19
24

29
28
29
27
27
29
28
28
23
24
27
27
26
26
24
24
20
18
26
24
23
2
2
21
24
20
17
22
20
20
17
16
14
24
2
17
16

9
13
11

5

Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata

Qualificata

15:28
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

({’\7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F/1 E

F.Ls) &

Lugo (RA) - II° Prova di qualificazione Regior

X Spada femminile Lugo (RA) - E.R. - Stampa: 15/01/2023 15:29
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 682436 INZERILLO ALESSIA REKOA 0,830 11 27
2 665454 COLOMBINI CECILIA MOPEN 0,670 7 26
3 667326 ANTONUCCI ELENA RACS 0,670 6 26
4 701359 CORRADINI SOFIA REKOA 0,170 -6 22
5 672322 AMADEI VIOLA FCCS 0,670 5 24
6 708687 ALBERGHINI SOFIA BOVIR 0,170 -9 17
7 701942 BIANCHI MARTINA FEBER 0,330 -14 14
Girone N. 2
1 654085 SGUBBI ANITA FCCS 0,830 12 29
2 688108 RICCHETTI CECILIA REKOA 0,500 5 26
3 686037 CECCHET IRENE SOFIA PCPT 0,830 8 28
4 665567 GUARINI LUCIA FCCS 0,330 -6 20
5 693689 ARTONI AGATA REKOA 0,500 -2 24
6 698153 MEROLA SERENA RACS 0,170 -13 16
7 690508 PIGANI ANNA MOPEN 0,330 -4 20
Girone N. 3
1 675955 MONTANARI SOFIA REKOA 0,830 8 28
2 674656 MORSIANI EMMA MOPEN 0,830 14 28
3 677170 PARENTI CAMILLA PCPT 0,670 8 27
4 694844 RINALDINI BIANCA REKOA 0,330 -3 22
5 691271 LENA LUCIA FCCS 0,330 -11 16
6 668967 DELFINO LAVINIA RACS 0,500 3 23
7 708688 BONGIOVANNI JESSICA BOVIR 0,000 -19 11
Girone N. 4
1 683342 BULGARELLI MATILDE FCCS 0,000 -24 5
2 659145 RUSSO GIADA RACER 0,830 11 27
3 664866 BATTAZZA ILARIA RALUG 0,670 12 27
4 682309 MATTIELLO LICIA FCCS 0,170 -3 24
5 670953 MORSIANI BIANCA MOPEN 0,830 14 29
6 665277 CASADIO MARIAGRAZIA  RACS 0,670 0 20
7 695684 CORRADINI ALICE GAELLE A REKOA 0,330 -10 17
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Lugo (RA) - II° Prova di qualificazione Regior
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

F.L.s\ ¢

eeS) E/1 E Spada femminile Lugo (RA) - E.R. - Stampa: 15/01/2023 15:29
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 5
1 697655 SALA ELISA MOPEN 0,500 0 22
2 665574 MOROSI FRANCESCA FCCS 0,500 3 24
3 682434 REVERZANI REBECCA REKOA 0,000 -17 13
4 697382 BERTUZZO ANNA PAOLA BOVIR 0,670 3 24
5 665273 BARUZZI RACHELE RACS 0,500 0 21
6 673866 GASPARI LUCIA BOICS 0,500 1 22
7 684274 ZUCCONI CATERINA RNARI 0,830 10 29
Girone N. 6
1 680465 CASAMENTI ANNA RACS 0,600 0 18
2 708924 DIPAOLO OLIVIA BOVIR 0,000 -15 9
3 692071 CARROZZA GINEVRA RACER 0,800 6 24
4 681046 VERSARI GRETA FCCS 0,800 9 23
5 689799 BONZANO EVITA BOICS 0,400 2 20
6 688106 MARANI ANITA REKOA 0,400 -2 17

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada femminile

—, ()\
\ a . e e . .
5('8; \ % Classifica iniziale per ranking
Presenza Classifica Cognome
18I 30 COLOMBINI
2 8l 54 SGUBBI
381 55 MORSIANI
48l 64 RUSSO
58I 78 BARUZZI
6 SI 97 VERSARI
7 81 126 CASAMENTI
8 s8I 144  MOROSI
9 sl 150 BATTAZZA
10 SI 151 MONTANARI
11 8t 152 CECCHET
12 SI 159 INZERILLO
13 81 224 RICCHETTI
14 SI 227 ANTONUCCI
15 Sl 262 PARENTI
16 SI 264 MORSIANI
17 81 293 BULGARELLI
18 SI 300 LENA
19 St 309 AMADEI
20 SI 312 CASADIO
21 SI 315 DELFINO
22 81 374 SALA
23 81 382 MARANI
24 SI 383 BONZANO
25 SI 395 REVERZANI
26 SI 410 GUARINI
27 Sl 411 CORRADINI
28 SI 414 MEROLA
29 SI 426 ALBERGHINI
30 St 478 BERTUZZO
3181 479 DIPAOLO
32 81 485 CARROZZA
33 8l 586 ZUCCONI
34 SI 587 PIGANI
3581 588 BONGIOVANNI
36 SI 9.999 ARTONI
37 81 9.999 BIANCHI
38 SI 9.999 CORRADINI
39 SI 9.999 GASPARI
40 SI 9.999 MATTIELLO
41 St 9.999 RINALDINI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Nome Societa
CECILIA MOPEN
ANITA FCCS
EMMA MOPEN
GIADA RACER
RACHELE RACS
GRETA FCCS
ANNA RACS
FRANCESCA FCCS
ILARIA RALUG
SOFIA REKOA
IRENE SOFIA PCPT
ALESSIA REKOA
CECILIA REKOA
ELENA RACS
CAMILLA PCPT
BIANCA MOPEN
MATILDE FCCS
LUCIA FCCS
VIOLA FCCS
MARIAGRAZIA RACS
LAVINIA RACS
ELISA MOPEN
ANITA REKOA
EVITA BOICS
REBECCA REKOA
LUCIA FCCS
ALICE GAELLEAG REKOA
SERENA RACS
SOFIA BOVIR
ANNA PAOLA BOVIR
OLIVIA BOVIR
GINEVRA RACER
CATERINA RNARI
ANNA MOPEN
JESSICA BOVIR
AGATA REKOA
MARTINA FEBER
SOFIA REKOA
LUCIA BOICS
LICIA FCCS
BIANCA REKOA
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Nasc.

10/10/04
02/04/06
20/01/06
23/07/05
14/06/06
03/06/06
22/10/07
21/03/07
13/11/03
31/12/05
02/06/07
24/08/04
03/12/07
06/02/08
01/07/07
01/05/04
07/08/07
03/08/07
21/03/08
25/06/08
18/02/08
17/06/05
06/09/07
16/10/08
05/04/06
19/03/07
16/09/05
28/02/06
01/01/05
28/09/06
28/09/06
01/08/08
18/03/08
08/03/08
22/08/05
10/11/08
27/02/04
03/11/08
16/05/08
11/11/08
02/05/08

Stampa: 15/01/2023 15:30
N.Fis
665454
654085
674656
659145
665273
681046
680465
665574
664866
675955
686037
682436
688108
667326
677170
670953
683342
691271
672322
665277
668967
697655
688106
689799
682434
665567
695684
698153
708687
697382
708924
692071
684274
690508
708688
693689
701942
701359
673866
682309
694844



Societa

BOICS-SCHERMA IMOLA SSD

BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

FEBER-BERNARDI FERRARA
MOPEN-PENTAMODENA

PCPT-PETTORELLI PIACENZA

RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT

RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

RALUG-SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE
REKOA-CLUB SCHERMA KOALA

RNARI-CLUB SCHERMA ARIMINUM

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada femminile

Punt.rkg.

Presenza

Lugo (RA) - E.R. - II° Prova di que

Cognome

SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
ST
SI
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BONZANO
GASPARI
ALBERGHINI
BERTUZZO
BONGIOVANNI
DI PAOLO
AMADEI
BULGARELLI
GUARINI
LENA
MATTIELLO
MOROSI
SGUBBI
VERSARI
BIANCHI
COLOMBINI
MORSIANI
MORSIANI
PIGANI
SALA
CECCHET
PARENTI
CARROZZA
RUSSO
ANTONUCCI
BARUZZI
CASADIO
CASAMENTI
DELFINO
MEROLA
BATTAZZA
ARTONI
CORRADINI
CORRADINI
INZERILLO
MARANI
MONTANARI
REVERZANI
RICCHETTI
RINALDINI
ZUCCONI
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EVITA 689799 16/10/08
LUCIA 673866 16/05/08
SOFIA 708687 01/01/05
ANNA PAOLA 697382 28/09/06
JESSICA 708688 22/08/05
OLIVIA 708924 28/09/06
VIOLA 672322 21/03/08
MATILDE 683342 07/08/07
LUCIA 665567 19/03/07
LUCIA 691271 03/08/07
LICIA 682309 11/11/08
FRANCESCA 665574 21/03/07
ANITA 654085 02/04/06
GRETA 681046 03/06/06
MARTINA 701942 27/02/04
CECILIA 665454 10/10/04
BIANCA 670953 01/05/04
EMMA 674656 20/01/06
ANNA 690508 08/03/08
ELISA 697655 17/06/05
IRENE SOFIA 686037 02/06/07
CAMILLA 677170 01/07/07
GINEVRA 692071 01/08/08
GIADA 659145 23/07/05
ELENA 667326 06/02/08
RACHELE 665273 14/06/06
MARIAGRAZIA 665277 25/06/08
ANNA 680465 22/10/07
LAVINIA 668967 18/02/08
SERENA 698153 28/02/06
ILARIA 664866 13/11/03
AGATA 693689 10/11/08
ALICE GAELLE 695684 16/09/05
SOFIA 701359 03/11/08
ALESSIA 682436 24/08/04
ANITA 688106 06/09/07
SOFIA 675955 31/12/05
REBECCA 682434 05/04/06
CECILIA 688108 03/12/07
BIANCA 694844 02/05/08
CATERINA 684274 18/03/08

15:30
Classif.
383
9.999
426
478
588
479
309
293
410
300
9.999
144
54
97
9.999
30
264
55
587
374
152
262
485
64
227
78
312
126
315
414
150
9.999
411
9.999
159
382
151
395
224
9.999
586
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